ПРОТОКОЛ №37
Об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
 г. Волгодонск                                                                                                                                                 14.02.2012г.

11.00 ч.
Присутствовали:
Маликов С.В.-  заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,
Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений, секретарь комиссии,
члены комиссии:

Ушаков Ю.М.   - начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,
Николаевский Б.М.- ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, аукционист,

Ибрагимова Н.П. – старший инспектор юридического отдела Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

Соломатина О.В. – главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска,
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
Проведение  аукциона на право заключения договора аренды на муниципальное имущество (помещения  и транспортное  средство) срок действия договора с 01.03.2012 г. по 30.02.2017 г.
	№ п/п
	№лота, адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора
(цена лота), шаг, руб.

	Предпоследнее

предложение о цене договора

(кем сделано,

размер)
	Последнее предложение о цене договора

(кем сделано, размер)
	Итоги  аукциона

	1.
	Лот №2 – г.Волгодонск ,

ул.М. Горького, д. 153,
 Часть здания административно-бытового корпуса, расположенное на 1,2 этажах 3-х этажного дома, поз. №№ 1-17,21-27 на 1-м этаже, поз. №№1-18,23-32 на 2-м этаже. Литер:А.
	1. ООО «ЛУКОЙЛ-Теплотранспортная компания»,

Место нахождения:

400048, Волгоградская обл.,

г. Волгоград, ул. Лесогорская,  д.85.
	2015069,41 руб.

100753,47 руб.
	_________
	_________
	Участник №1 ООО «ЛУКОЙЛ-Теплотранспортная компания», адрес места нахождения: 400048, Волгоградская обл.,

г. Волгоград, ул. Лесогорская,  д.85. признан единственным участником аукциона по лоту №2, заключить договор аренды по лоту №2 с единственным участником ООО «ЛУКОЙЛ-Теплотранспортная компания» по начальной цене  ________________ руб.

	2.
	Лот №3 – г. Волгодонск ,

ул. Гагарина , д. 29,  литер Б (часть хозяйственного блока, поз.№№1-3,5-16)
	1. ИП Гамуйло Сергей Витальевич,

Место жительства: Ростовская область, г. Волгодонск, пр. Строителей, д.2Б, кв.10
	111290,88 руб.
5564,54 руб.
	_________
	_________
	Участник №1 ИП Гамуйло С.В., адрес места жительства: Ростовская область, г. Волгодонск, пр. Строителей, д.2Б, кв.10 признан единственным участником аукциона по лоту №3, заключить договор аренды по лоту №3 с единственным участником ИП Гамуйло С.В. по начальной цене  ____________ руб.

	3.
	Лот №5 – Транспортное средство – подметально-уборочная (вакуумная) машина КО-326 на шасси МАЗ-5337А2
	1. ЗАО  СХП «Лазоревый»,

Место нахождения:

347360, Ростовская обл.,

г. Волгодонск, ул. Степная,  д.2.
	73859,88 руб.
3692,99 руб.
	_________
	_________
	Участник №1 ЗАО  СХП «Лазоревый», адрес места нахождения: 347360, Ростовская обл.,

г. Волгодонск, ул. Степная, д.2.признан единственным участником аукциона по лоту №5, заключить договор аренды по лоту №5 с единственным участником 347360, Ростовская обл.,

г. Волгодонск, ул. Степная,  д.2. по начальной цене  ________________ руб.

Председатель Комиссии

         С.В. Маликов
Секретарь Комиссии
__________________________Т.Н. Бондаренко
Члены Комиссии
:                                                                                   ___________________________Ю.М. Ушаков

         _________Н.П. Ибрагимова
                                                                                                         _________________________ О.В. Соломатина

                                                                                                                                                                 Б.М.Николаевский
Победитель аукционных торгов протокол получил:
Лот № 2 ________________________

Лот № 3 ________________________

Лот № 5 ________________________